
Stand: 03.07.2017 / 08:30:55

Ergebnisübersicht: Spelle [381727003] 30.06.2017 - 02.07.2017

1 Reitpferdeprüfung
Preis Hufbeschlag Sven Miltrup und Hermann Klaas Immobilien
Ehrenpreis des Hufbeschlag Sven Miltrup

1. Pascal Kandziora (RUFV Isterberg e.V.) Gut Neuenhofs Eternity827 8.00P

2. Jana Bertels (RUFG Falkenberg e.V.) Double Dee 7288 7.80P

3. Annika Korte (RUFV Isterberg e.V.) Fidermann 5765 7.70P

4. Nicole Deitert (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Bullitt774 7.60P

4. Jana Bertels (RUFG Falkenberg e.V.) Caramba KE811 7.60P

6. Julia Husmann (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.) Dancing Diva 13788 7.50

6. Anja Brinkel (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Magic Inwhite814 7.50

8. Annika Korte (RUFV Isterberg e.V.) Ferdades764 7.40

9. Sabine Klausmeier (RV Recke e.V.) Aurora 5034 7.20

9. Jessika Stockmann (RV Recke e.V.) Fürst Fritz 13412 7.20

11. Stefanie Arns (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Fräulein Frieda 17400 7.10

12. Nicole Lager (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Nicolas 30566 7.00

12. Bianca Kapeller (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Sir Schufro 3823 7.00

14. Darleen Bohnes (RUFV Wietmarschen) Despos Double Six255 6.80

15. Cedric Burggraf (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Lycontinus787 6.50

2 Eignungsprüfung Kl.A für
Preis Restaurant Kreta P. Tsampazis
Ehrenpreis Reitsport Ottenhues

1. Judith Brüggemann (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Didavi 3267 7.50P

2. Marie Heitjans (RFV Emsdetten e.V.) Santina HS668 7.40P

3. Anja Brinkel (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Captain's Comet100 7.30P

4. Wolfgang Gläseker (ZRFV Altenrheine e.V.) Skype K692 7.20P

4. Antonia Holtmann (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Steendieks East London706 7.20P

6. Sandra Fokkert (RUFV Wietmarschen) Dream Girl 67294 7.10

7. Anika Schilling (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Chiara Belladonna D152 7.00

7. Anja Brinkel (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Latino 359481 7.00

9. Annelie Klus (RFV Lingen u.U.e.V.) Hip Hop's Che Guevara439 6.90

10. Siw Thien (ZRUFV Salzbergen e.V.) Favorit K348 6.80

11. Dana Teepe (Integrierte Pferdesport Gemeinschaf) Filou 2080366 6.70

12. Nora Möhlenkamp (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Milkyway K548 6.60

13. Verena Hesping (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Filou 2084367 6.00

3 Dressurpferdeprfg. Kl.A
Preis Löcken Baustoffe & Baumarkt und Pizzeria Pasha
Ehrenpreis Havens Pferdefutter

1. Olaf Fetzer (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Stardust -S705 7.80P

2. Annika Korte (RUFV Isterberg e.V.) Shakeer769 7.60P

3. Annika Korte (RUFV Isterberg e.V.) Jazzhit767 7.50P

4. Lisette Doodhagen (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Quantica 4809 7.40P

5. Anja Brinkel (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Captain's Comet100 7.20P

5. Nadine Venhaus (RUFV Isterberg e.V.) Van Damm815 7.20P

7. Cathryn Rippelbeck (ZRFV Riesenbeck e.V.) Sullivan 82710 7.10

8. Kim Dijkmeijer (RUFV Wietmarschen) Davao 4819 7.00

9. Kristine Langer (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Findus 149369 6.90

10. Cathryn Rippelbeck (ZRFV Riesenbeck e.V.) Faustino 30347 6.80

11. Antonia Holtmann (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Dakira 17226 6.70

12. Julia Klompmaker (RUFV Emlichheim e.V.) Dublo Sch301 6.60

12. Dana Teepe (Integrierte Pferdesport Gemeinschaf) Filou 2080366 6.60

14. Alina Brinkers (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Dragonero 3773 6.20

4 Dressurpferdeprfg. Kl.L
Preis Volksbank Süd-Emsland
Ehrenpreis HSF Fromme (Lünne)

1. Katrin Feldhaus (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Solero 84694 7.40P

2. Simone Bäthker (ZRFV Altenrheine e.V.) Deichgraf 105245 6.80P

3. Kyra Post Dr. (ZRFV St.Hubertus Neuenkirchen e.V.) Double Happiness289 6.60P

3. Katrin Feldhaus (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Ferdinand 302355 6.60P

5. Olaf Fetzer (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Stardust -S705 6.50

6. Annelie Vogeling (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Barolo 5346 6.30

7. Dana Teepe (Integrierte Pferdesport Gemeinschaf) Filou 2080366 6.00

5 Springpferdeprüfung Kl.A*
Preis Felix & Sohn und Filter - Fraune
Ehrenpreis Havens Pferdefutter
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1. Anna-Sophie Brinkel (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Captain's Comet100 7.80P

2. Cristin Dirks (RUFV Isterberg e.V.) Shades of Grey 3675 7.70P

3. Rika Wieking (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Caracas 98104 7.50P

4. Jens Wibbeling (RV Hopsten e.V.) Donna Davinia 2284 7.40P

5. Annika Tetenborg (ZRFV Altenrheine e.V.) Capilana T96 7.20P

5. Anika Schilling (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Chiara Belladonna D152 7.20P

7. Siw Thien (ZRUFV Salzbergen e.V.) Favorit K348 7.10

8. Annelie Klus (RFV Lingen u.U.e.V.) Hip Hop's Che Guevara439 6.90

9. Kristin Bültel (RFV Emsbueren e.V.) Come on Fame181 6.50

10. Jessica Voß (RUFV Samern e.V.) Cunningham 5216 6.40

11. Judith Brüggemann (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Didavi 3267 6.10

12. Annette Foppe (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Bonito 41664 5.70

6 Springpferdeprüfung Kl.A**
Preis Ausbildungsstall Bertels
Ehrenpreis Ausbildungsstall Bertels

1. Kathrin Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.) Dree Boeken's Golden Eye295 8.40P

2. Michael Heckmann (RUFV Isterberg e.V.) Geronimo H821 8.00P

3. Sina Seeburg (ZRUFV Salzbergen e.V.) Caboom 375 7.90P

4. Martin Kersten (RUFV Alfhausen) Calida CB80 7.80P

5. Denis Huser (ZRFV Riesenbeck e.V.) De Numbo242 7.60P

6. Anja Brinkel (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Latino 359481 7.50P

6. Martin Kersten (RUFV Alfhausen) Skinny Littel Boy MM690 7.50P

8. Marina Huser (RFV Lingen u.U.e.V.) Citty Cristalla 3167 7.40

9. Karin Mäcken (RFV Emsbueren e.V.) Choco Rosine158 7.20

9. Alexandre Boursier (RFV Emsbueren e.V.) Cote de Pablo208 7.20

11. Annika Tetenborg (ZRFV Altenrheine e.V.) Capilana T96 7.10

12. Rika Wieking (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Caracas 98104 7.00

13. Katja Galander (RFV Emsbueren e.V.) Chicago Peet155 6.80

14. Kathrin Krage (RUFV Isterberg e.V.) Lovaina522 6.70

15. Anika Schilling (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Chiara Belladonna D152 6.60

16. Denis Huser (ZRFV Riesenbeck e.V.) Nuntius 10571 5.40

17. Sina Seeburg (ZRUFV Salzbergen e.V.) Celia 43129 5.20

18. Nancy Stolte-Greskamp (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Stacoon S701 4.80

19. Charlotte Heitzer (RV Klein Drehle e.V.) Goldroeschen Dree Boeken424 0.00

19. Luca-Jannik Krake (RSC Andervenne e.V.) Late Night 32479 0.00

19. Charlotte Heitzer (RV Klein Drehle e.V.) Levino B494 0.00

19. Alexandre Boursier (RFV Emsbueren e.V.) Copin`s Boy820 0.00

7 Springpferdeprüfung Kl.L
Preis B + R Rach Antiquitäten und Arztpraxis Dr. Ella Liebrecht
Ehrenpreis Rach Antiqutäten

1. Maurice Tebbel (RFV Emsbueren e.V.) Quinto 85803 8.30P

2. Kathrin Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.) Dree Boeken's Golden Eye295 8.20P

3. Kathrin Krage (RUFV Isterberg e.V.) Calle822 8.10P

4. Alexandre Boursier (RFV Emsbueren e.V.) Cote de Pablo208 8.00P

5. Denis Huser (ZRFV Riesenbeck e.V.) Nuntius 10571 7.80P

6. Isabel Heckmann (RUFV Isterberg e.V.) Labyrinthodontia469 7.70P

7. Alexandre Boursier (RFV Emsbueren e.V.) Somersby 5695 7.60P

8. Alexandre Boursier (RFV Emsbueren e.V.) Can Ya Mecan91 7.50P

8. Michael Heckmann (RUFV Isterberg e.V.) Cantiaro de Chile K94 7.50P

8. Michael Heckmann (RUFV Isterberg e.V.) Colorado 223179 7.50P

11. Gerhard Harenburg (RUFV Rulle) Rintadora637 7.30

12. Sina Seeburg (ZRUFV Salzbergen e.V.) Caboom 375 7.20

12. Martin Kersten (RUFV Alfhausen) Calida CB80 7.20

14. Iris Schepergerdes (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Concordia 45189 7.10

15. Sabrina Pleie (ZRFV Riesenbeck e.V.) Fritzi P407 7.00

16. Annika Tetenborg (ZRFV Altenrheine e.V.) Cara 175101 6.80

16. Michael Heckmann (RUFV Isterberg e.V.) Geronimo H821 6.80

18. Hendrik Hofschröer (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Carissima 29108 6.50

18. Ellen Wedel (RUFV Lathen u. Umgebung) Estrella 96807 6.50

20. Kathrin Krage (RUFV Isterberg e.V.) Lieschen Müller 6497 6.40

21. Martin Kersten (RUFV Alfhausen) Skinny Littel Boy MM690 6.20

22. Karl-Bernd Gayer (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.) Contraire 3193 5.90

23. Denis Huser (ZRFV Riesenbeck e.V.) Chiari153 5.80

24. Sina Seeburg (ZRUFV Salzbergen e.V.) Celia 43129 4.90

25. Kathrin Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.) Holiday 88442 0.00

8 Springpferdeprüfung Kl.M*
Preis Kurze GmbH und M & O Büro für Geowissenschaften
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Ehrenpreis Kurze GmbH

1. Denis Huser (ZRFV Riesenbeck e.V.) PMH Gilmore588 8.20P

2. Denis Huser (ZRFV Riesenbeck e.V.) Chiari153 8.00P

3. Iris Schepergerdes (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Concordia 45189 7.80P

4. Carola Dijkmeijer (RUFV Wietmarschen) Grandios 67427 7.50P

5. Alexandre Boursier (RFV Emsbueren e.V.) Can Ya Mecan91 7.40P

5. Michael Heckmann (RUFV Isterberg e.V.) Cantiaro de Chile K94 7.40P

7. Kathrin Krage (RUFV Isterberg e.V.) Calle822 7.30

8. Karl-Bernd Gayer (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.) Contraire 3193 7.10

8. Jörg Stümpel (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Zandor 29754 7.10

10. Gerhard Harenburg (RUFV Rulle) Rintadora637 6.90

11. Corinne Deiters (RUFV Isterberg e.V.) Quin Blue610 6.80

12. Christoph Hüsken (RFV Lingen u.U.e.V.) For Diamond394 6.70

13. Isabel Heckmann (RUFV Isterberg e.V.) Labyrinthodontia469 5.90

9/1 Stilspringprüfung Kl.A*
Preis Dr. Karsten Osmers und Silvia Wessels
Ehrenpreis Grüner Pferdedecken

1. Sarah Arns (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Cambridge 2388 7.70P

2. Anja Lohaus (RFV Ochtrup e.V.) Sandro 316664 7.60P

3. Christin Hesping (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Clea 7172 7.50P

4. Sophia Nordiek (RV Vechta e.V.) Crystal Carissmo214 7.30P

5. Kristin Bültel (RFV Emsbueren e.V.) Come on Fame181 7.10P

6. Maja Venhaus (RUFV Samern e.V.) Charlie D.143 6.90P

6. Isabelle Nöring (ZRFV Altenrheine e.V.) Lilly-Marleen 8503 6.90P

8. Simone Scholz (Freunde des Reitsports Hörstel e.V.) Sidney 145684 6.80P

8. Karin Göcking (RFZV Beesten e.V.) Valentinas very fine736 6.80P

10. Katja Löchte (RV Hopsten e.V.) Estelle 59328 6.70P

10. Catharina Denker (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Farah Diba 55343 6.70P

12. Felix Backmann (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.) Kerball458 6.60

12. Stina Bornhorst (ZRUFV Berge e.V.) Stakko's Son704 6.60

14. Lena Brickwedde (ZRFV Riesenbeck e.V.) Chantal 298141 6.30

15. Lea Lünnemann (RV Hopsten e.V.) Escada 233326 6.20

15. Tanja Knoop (RUFV Isterberg e.V.) Koh i Noor 2461 6.20

17. Leona Dürken (ZRFV St.Hubertus Neuenkirchen e.V.) Calina 11881 6.00

17. Kira Schütte (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Sally 734656 6.00

19. Annette Foppe (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Bonito 41664 5.90

19. Julia Funke (RUFV Samern e.V.) Teufel 13725 5.90

21. Jasmin Rekers (RUFV Isterberg e.V.) Van Canto737 5.60

22. Catharina Denker (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Sweet Honey718 5.50

23. Henrika Brüggemeier (RFZV Beesten e.V.) Sir Nacho687 5.40

24. Lisa Pohl (RFV Lingen u.U.e.V.) Caballero 9873 5.20

25. Martin Uphaus (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Cincinnati 35166 5.00

26. Lisa Steenweg (RUFV Isterberg e.V.) Charly 1325145 4.80

9/2 Stilspringprüfung Kl.A*
Preis Zahnarzt Dr. A. Heuschen und DB Abbautechnik Emsland
Ehrenpreis Grüner Pferdedecken

1. Jens Wibbeling (RV Hopsten e.V.) Floriano 43389 8.00P

2. Annika Tetenborg (ZRFV Altenrheine e.V.) Cara 175101 7.80P

3. Nicole Hilbers (RUFV Wietmarschen) Hip Hop's Hallah440 7.70P

4. Jens Wibbeling (RV Hopsten e.V.) Galileo G418 7.60P

5. Carolin Brüggemann (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Ciego Carvo Cassini165 7.50P

5. Sarah Hilbig (RUFV Isterberg e.V.) Cupido 58218 7.50P

5. Katharina Scholz (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Sunshine 636714 7.50P

8. Vera Walinsky (Freunde des Reitsports Hörstel e.V.) Cate 2123 7.40P

9. Julius Goeke (RFV Ochtrup e.V.) Arctic Sun26 7.30P

9. Anna-Sophie Brinkel (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Captain's Comet100 7.30P

11. Christiane Voß (RV Hopsten e.V.) Copland 2196 7.20P

12. Miriam Nagel (ZRFV Altenrheine e.V.) Call me Kalli84 7.10

12. Anna-Sophie Brinkel (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Nemo 301560 7.10

14. Siw Thien (ZRUFV Salzbergen e.V.) Favorit K348 7.00

14. Tanja Schön (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Quindy 2614 7.00

14. Katharina Nottberg (RUFV Wietmarschen) Walldina745 7.00

17. Jasmin Gottaut (RUFV Rulle) Cathara124 6.90

17. Andrea Helmingdirks (RFV Emsbueren e.V.) Cordina 45200 6.90

19. Matthias Linnenbaum (ZRFV Neuenkirchen e. V.) Caretino B106 6.80

20. Simone Owczarek (RUFV Osterbrock) Campus 3390 6.60

20. Paul Nähring (ZRFV Riesenbeck e.V.) Dancing Diva 3230 6.60

22. Janine Subgang (RFV Greven e.V.) Nice Rubina565 6.50

23. Katharina Nottberg (RUFV Wietmarschen) Escardor 2327 6.40
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24. Maren Dreising (RFV Lingen u.U.e.V.) Lingua 2506 6.30

24. Johanna Baumscheiper (RFV Borghorst e.V.) Unbaccio730 6.30

26. Sandra Fokkert (RUFV Wietmarschen) Dream Girl 67294 6.20

27. Sarah Uphaus (RUFV Fuerstenau e.V.) Be Mini48 6.00

27. Carolin Brüggemann (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Olleg573 6.00

29. Andrea Helmingdirks (RFV Emsbueren e.V.) Her Destiny 2436 5.60

30. Svenja Wehkamp (ZRUFV Salzbergen e.V.) Nino 270567 5.50

31. Nadja Hilbers (RUFV Wietmarschen) Joey Jumper 2456 3.40

10 Springprüfung Kl. A**
Preis OLB Spelle, Autohaus Wilde und Physiotherapie Nähring
Ehrenpreis Hufbeschlag Sven Miltrup

1. Jana Sommer (RUFV Wietmarschen) Gecco 11419 0.00 / 43.86P

2. Tanja Reeker (ZRFV Altenrheine e.V.) Quentin K605 0.00 / 45.88P

3. Jens Wibbeling (RV Hopsten e.V.) Galileo G418 0.00 / 47.86P

4. Jens Wibbeling (RV Hopsten e.V.) Floriano 43389 0.00 / 50.81P

5. Julie Exeler (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Crispy Chicken212 0.00 / 52.05P

6. Lea Perrevoort (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.) Valdes de Belleme732 0.50 / 58.52P

7. Nicole Hilbers (RUFV Wietmarschen) Hip Hop's Hallah440 4.00 / 45.46P

8. Pia Osterholt (RFV Mesum e.V.) Souvenir SM696 4.00 / 47.18P

9. Karin Göcking (RFZV Beesten e.V.) Valentinas very fine736 4.00 / 52.49

10. Sarah Hilbig (RUFV Isterberg e.V.) Cupido 58218 4.00 / 52.95

11. Kaija Troost (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Lightning mc Queen499 4.00 / 55.56

12. Sabrina Holtkamp (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Chim Chimini157 4.00 / 56.98

13. Jana Sommer (RUFV Wietmarschen) Lissano508 4.50 / 58.90

14. Maren Dreising (RFV Lingen u.U.e.V.) Lingua 2506 4.75 / 59.29

15. Anne Schürmann (RFZV Beesten e.V.) Hera 258437 6.00 / 64.71

16. Christoph Stümpel (RFV Mesum e.V.) Lorettina 2818 8.00 / 46.68

17. Andrea Wilk (RFV Ochtrup e.V.) C'est si bon 2271 9.75 / 63.10

18. Cristin Dirks (RUFV Isterberg e.V.) Shades of Grey 3675 12.00 / 53.73

19. Lisa Steenweg (RUFV Isterberg e.V.) Charly 1325145 12.50 / 74.55

20. Kerstin Stegemann (ZRFV Neuenkirchen e. V.) Shanghai 13678 12.50 / 90.97

21. Sophia Nordiek (RV Vechta e.V.) Crystal Carissmo214 16.00 / 49.02

22. Irena Thuinemann (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Chacco's Louis Vuitton137 18.50 / 66.50

23. Kerstin Stegemann (ZRFV Neuenkirchen e. V.) Frenzy 10404 19.75 / 87.33

24. Nadja Hilbers (RUFV Wietmarschen) Joey Jumper 2456 20.75 / 59.72

11/1 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.A**
Preis Getränke Korte, Schuhhaus Fenbers und Friseur Brüggemann
Ehrenpreis Schuhaus Fenbers

1. Isabelle Nöring (ZRFV Altenrheine e.V.) Lilly-Marleen 8503 *0.00 / 23.97P

2. Julia Lakeberg-Ullrich (RUFV Meppen u. Umgebung) Gisele Blümchen779 *0.00 / 24.48P

3. Katharina Scholz (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Sunshine 636714 *0.00 / 26.66P

4. Jürgen Schipper (RUFV Nordhorn e.V.) Clindoer173 *4.00 / 32.65P

5. Vivien van Slooten (RUFV Isterberg e.V.) Vicky 235741 *17.75 / 56.18P

6. Juliane Albers (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Mathieu 2545 4.00 / 43.74P

7. Sophia Nordiek (RV Vechta e.V.) Crystal Carissmo214 4.00 / 48.97

8. Irena Thuinemann (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Chacco's Louis Vuitton137 4.00 / 51.93

9. Katharina Alte-Bornholt (ZRFV Riesenbeck e.V.) Lyam534 4.00 / 53.69

10. Janine Subgang (RFV Greven e.V.) Nice Rubina565 8.00 / 46.29

11. Maren Dreising (RFV Lingen u.U.e.V.) Lingua 2506 8.00 / 52.11

12. Malin Trepohl (RFV Emsbueren e.V.) Quai 4595 11.00 / 65.72

13. Matthias Linnenbaum (ZRFV Neuenkirchen e. V.) Caretino B106 18.00 / 61.98

14. Sandra Auen (RUFV Isterberg e.V.) Lord Ludwich517 24.00 / 52.88

11/2 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.A**
Preis Rekers GmbH Maschinen und Anlagenbau
Ehrenpreis Schuhhaus Fenbers

1. Carina Hinken (RUFV Isterberg e.V.) Celieza130 *0.00 / 23.38P

2. Anne Schürmann (RFZV Beesten e.V.) Hera 258437 *0.00 / 24.36P

3. Alfons Exeler (ZRFV Neuenkirchen e. V.) Cora 628197 *0.00 / 25.24P

4. Sabrina Holtkamp (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Chim Chimini157 *4.00 / 24.19P

5. Katja Arens (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.) Iasmina446 *4.00 / 26.01P

6. Dana Teepe (Integrierte Pferdesport Gemeinschaf) Filou 2080366 *4.00 / 30.00P

7. Minja Thien (RSC Andervenne e.V.) Pepsi Line581 0.50 / 55.57

8. Lena Alte-Bornholt (ZRFV Riesenbeck e.V.) Quest For Fame607 4.00 / 45.21

9. Tanja Reeker (ZRFV Altenrheine e.V.) Quentin K605 4.00 / 47.59

10. Mona Ferentschik (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Louis 223521 4.00 / 48.44

11. Mathias Doetkotte (LZRFV Gronau e.V.) Candela 6392 4.00 / 50.40

12. Christiane Voß (RV Hopsten e.V.) Copland 2196 6.25 / 62.97
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13. Marleen Heuschen (RFV Lingen u.U.e.V.) Arkyno28 11.75 / 68.07

14. Kerstin Stegemann (ZRFV Neuenkirchen e. V.) Shanghai 13678 14.25 / 78.20

12 Mannsch.-Springprfg.Kl.A*
Preis Hairdesign Anke Kösters und Fahrschule Lütkemeyer
Ehrenpreis Landhandel Kölker und Havens Pferdefutter

Mixteam1. Su MA: 0.00/148.64

Anne Schürmann Hera 258437P

Anna Ratering Passion Deluxe577P

Karin Göcking Valentinas very fine736P

Emma Göcke Top Moncler762P

Mix 22. Su MA: 0.00/150.76

Karin Göcking Belano49P

Leona Dürken Calina 11881P

Felix Backmann Kerball458P

Spelle I3. Su MA: 4.00/134.86

Julie Exeler Crispy Chicken212P

Nicole Hilbers Hip Hop's Hallah440P

Anna-Sophie Brinkel Nemo 301560P

Katharina Scholz Sunshine 636714P

Die Stammtisch Reiter4. Su MA: 4.00/147.37

Sandra Fokkert Dream Girl 67294P

Kaija Troost Lightning mc Queen499P

Denise Rademaker Luka 42527P

Antonia Holtmann Steendieks East London706P

Isterberg5. Su MA: 8.00/150.04

Lisa Steenweg Charly 1325145

Cornelia Bartz Hepsahra435

Denise Rademaker L'Escada462

Milena Lankhoff Full Time 7817

Spelle II6. Su MA: 20.75/172.33

Annette Foppe Bonito 41664

Martin Uphaus Cincinnati 35166

Nadja Hilbers Joey Jumper 2456

Kira Schütte Sally 734656

EINER FÜR ALLE, ALLE FÜR EINEN7. Su MA: 19.00/113.53

Sarah Uphaus Be Mini48

Lena Hacker Sam Sin Little Dancer658

13 Springprüfung Kl.A*
Preis Kandziora Ausbildungs- & Berittstall
Ehrenpreis Kandziora Ausbildungs- & Berittstall

1. Anna-Sophie Brinkel (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Nemo 301560 0.00 / 41.17P

2. Sarah Uphaus (RUFV Fuerstenau e.V.) Be Mini48 0.00 / 41.70P

3. Nicole Hilbers (RUFV Wietmarschen) Hip Hop's Hallah440 0.00 / 45.08P

4. Denise Rademaker (RUFV Isterberg e.V.) L'Escada462 0.00 / 46.52P

5. Karin Göcking (RFZV Beesten e.V.) Valentinas very fine736 0.00 / 46.58P

6. Felix Backmann (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.) Kerball458 0.00 / 47.60P

7. Antonia Holtmann (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Steendieks East London706 0.00 / 48.81P

8. Karin Göcking (RFZV Beesten e.V.) Belano49 0.00 / 50.29P

9. Anna Ratering (RFV Mesum e.V.) Passion Deluxe577 0.00 / 50.73P

10. Anne Schürmann (RFZV Beesten e.V.) Hera 258437 0.00 / 51.33P

11. Kaija Troost (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Lightning mc Queen499 0.00 / 52.00

12. Leona Dürken (ZRFV St.Hubertus Neuenkirchen e.V.) Calina 11881 0.00 / 52.87

13. Sandra Fokkert (RUFV Wietmarschen) Dream Girl 67294 4.00 / 46.56

14. Milena Lankhoff (RUFV Isterberg e.V.) Full Time 7817 4.00 / 47.34

15. Denise Rademaker (RUFV Isterberg e.V.) Luka 42527 4.00 / 47.46

16. Julie Exeler (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Crispy Chicken212 4.00 / 48.61

17. Katharina Scholz (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Sunshine 636714 4.00 / 50.66
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18. Kira Schütte (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Sally 734656 4.00 / 50.70

19. Lisa Steenweg (RUFV Isterberg e.V.) Charly 1325145 4.00 / 56.18

20. Emma Göcke (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Top Moncler762 8.00 / 52.09

21. Martin Uphaus (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Cincinnati 35166 8.00 / 59.13

22. Annette Foppe (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Bonito 41664 8.75 / 62.50

23. Cornelia Bartz (RUFV Isterberg e.V.) Hepsahra435 11.50 / 73.67

24. Nadja Hilbers (RUFV Wietmarschen) Joey Jumper 2456 12.00 / 54.54

25. Lena Hacker (RUFV Fuerstenau e.V.) Sam Sin Little Dancer658 19.00 / 71.83

14 Stilspringprüfung Kl.L
Preis Rekers Betonwerk GmbH & Co.KG und Ewald Rother
Ehrenpreis eines Pferdefreundes

1. Nicole Wellen (RUFV Isterberg e.V.) For Eternity 7395 8.00P

2. Christoph Hüsken (RFV Lingen u.U.e.V.) For Diamond394 7.80P

3. Jens Wibbeling (RV Hopsten e.V.) Floriano 43389 7.70P

4. Carolin Brüggemann (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Ciego Carvo Cassini165 7.30P

5. Linda Kröger (RuFV Papenburg) Quinara K611 7.20P

6. Marie-Theres Schrand (RUFV Lastrup e.V.) Cosmic One207 7.10P

6. Tanja Schön (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Quindy 2614 7.10P

8. Siw Thien (ZRUFV Salzbergen e.V.) Catinka G126 7.00P

9. Henrike Koops (ZRFV Riesenbeck e.V.) Cartello 7112 6.90P

10. Lea Perrevoort (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.) Chester 217149 6.70

10. Anja Nowak (RFV Lingen u.U.e.V.) Cordiana 3199 6.70

12. Julius Goeke (RFV Ochtrup e.V.) Arctic Sun26 6.40

13. Simone Owczarek (RUFV Osterbrock) Campus 3390 6.30

14. Svenja Wehkamp (ZRUFV Salzbergen e.V.) Leone 36488 6.00

15. Jens Wibbeling (RV Hopsten e.V.) Galileo G418 5.90

16. Katja Arens (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.) Iasmina446 5.80

17. Judith Meyer (RV Hopsten e.V.) Moonlight L551 5.70

18. Maren Dreising (RFV Lingen u.U.e.V.) Lingua 2506 5.60

19. Lea Perrevoort (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.) Valdes de Belleme732 5.50

20. Annika Tetenborg (ZRFV Altenrheine e.V.) Cara 175101 5.10

21. Sophia Nordiek (RV Vechta e.V.) Crystal Carissmo214 5.00

15 Springprüfung Kl.L
Preis Zahnarzt Dr. Matthias Denker und B-Werk Architekten
Ehrenpreis Berufsbekleidung Leißing Handels GmbH

1. Carsten Thien (RUFV Fuerstenau e.V.) Smarika693 0.00 / 48.37P

2. Anne Schürmann (RFZV Beesten e.V.) Lou 82519 0.00 / 49.25P

3. Carsten Thien (RUFV Fuerstenau e.V.) Lawinia 37483 0.00 / 50.07P

4. Stefan Maneke (RFV Lengerich e.V.) Leoni 45489 0.00 / 50.93P

5. Matthias Otto (ZRFV St.Hubertus Dreierwalde e.V.) Check the time148 0.00 / 51.48P

6. Corinne Deiters (RUFV Isterberg e.V.) Quin Blue610 0.00 / 57.66P

7. Alexandra Pohlmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Dunya 6306 0.00 / 58.20P

8. Siw Thien (ZRUFV Salzbergen e.V.) Catinka G126 0.00 / 60.47P

9. Andrea Wissing (ZRFV Altenrheine e.V.) Lamonte 3471 4.00 / 54.29P

10. Mathias Doetkotte (LZRFV Gronau e.V.) Candela 6392 4.00 / 58.64

11. Pia Osterholt (RFV Mesum e.V.) Cassiopaya 8121 4.00 / 58.73

12. Romy Müller (RUFV Isterberg e.V.) Desperados N253 4.00 / 60.59

13. Julie Exeler (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Crispy Chicken212 4.00 / 60.99

14. Jörg Stümpel (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Zandor 29754 4.00 / 61.11

15. Carolin Plagemann (RV Ibbenbüren e.V.) Pik Puschel585 4.00 / 62.83

16. Pia Osterholt (RFV Mesum e.V.) Souvenir SM696 6.25 / 74.54

17. Jürgen Schipper (RUFV Nordhorn e.V.) Clindoer173 8.00 / 57.90

18. Sabrina Holtkamp (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Chim Chimini157 8.00 / 59.72

19. Romy Müller (RUFV Isterberg e.V.) Da Vinci 170222 8.00 / 63.54

20. Irena Thuinemann (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Chacco's Louis Vuitton137 13.75 / 72.08

21. Katja Arens (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.) Iasmina446 20.50 / 99.76

16 Punktespringprüfung Kl.L mit Joker
Achtung! Die Prüfung wird 15 Minuten vorgezogen!
Preis Reisebüro Spelle, Elektron Spelle und I.+M. Rother
Ehrenpreis Poda Zaun Tecklenburger Land GmbH

1. Carsten Thien (RUFV Fuerstenau e.V.) Lybelle 27535 65.00 / 49.32P

2. Jutta Röger (RSG Schüttorf e.V.) Duvolinus308 65.00 / 50.92P

3. Cristin Dirks (RUFV Isterberg e.V.) Little Bad Girl509 65.00 / 52.06P

4. Anna-Sophie Brinkel (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Gentelman 23420 65.00 / 53.15P

5. Fiona Klatte (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Happy Hopsi431 65.00 / 54.25P

6. Wiktoria Bedynska (RUFV Isterberg e.V.) Storyman M709 65.00 / 54.73P

7. Lisa Mertens (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Que Bella 2602 65.00 / 56.41P
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8. Malte Deiters (RUFV Isterberg e.V.) Asrael 731 65.00 / 60.17P

9. Fiona Klatte (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Curious Felix219 64.00 / 58.58

10. Kathrin Krage (RUFV Isterberg e.V.) Calle822 61.00 / 60.40

11. Andrea Wissing (ZRFV Altenrheine e.V.) Lamonte 3471 61.00 / 65.86

12. Marina Huser (RFV Lingen u.U.e.V.) Locatelli 14515 57.00 / 54.93

13. Julie Exeler (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Crispy Chicken212 46.00 / 61.61

14. Juliane Albers (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Mathieu 2545 42.00 / 65.62

15. Carsten Thien (RUFV Fuerstenau e.V.) Lawinia 37483 42.00 / 73.65

16. Sabrina Pleie (ZRFV Riesenbeck e.V.) For Joschi P396 30.50 / 87.71

17. Michael Heckmann (RUFV Isterberg e.V.) Cantiaro de Chile K94 29.25 / 88.67

18. Anne Schürmann (RFZV Beesten e.V.) Lou 82519 25.00 / 55.30

17 Springprfg.Kl.L m.St.
Preis Viehgeschäft Walter Rauen und Markus Kampmeyer
Ehrenpreis Kurze GmbH

1. Yunyun Wang (RUFV Isterberg e.V.) Meddalist546 *0.00 / 40.82P

2. Anna-Sophie Brinkel (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Gentelman 23420 *0.00 / 45.79P

3. Linda Kröger (RuFV Papenburg) Quinara K611 *4.00 / 43.37P

4. Andrea Wissing (ZRFV Altenrheine e.V.) Lamonte 3471 *4.00 / 50.77P

5. Lisa Fühner (ZRFV Altenrheine e.V.) Christopherus R163 0.50 / 61.26P

6. Ina Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Shakira 439677 0.50 / 61.80P

7. Katja Galander (RFV Emsbueren e.V.) La Pezi465 0.75 / 62.83P

8. Ina Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Sunny 1186713 0.75 / 62.93P

9. Marina Huser (RFV Lingen u.U.e.V.) Locatelli 14515 4.00 / 55.53

10. Anne Schürmann (RFZV Beesten e.V.) Lou 82519 4.00 / 57.68

11. Carola Dijkmeijer (RUFV Wietmarschen) Dumcro305 4.00 / 57.93

12. Tanja Kreimer (RFV Greven e.V.) Lennart 9486 4.25 / 60.04

13. Alexandre Boursier (RFV Emsbueren e.V.) Chocolate 87159 4.50 / 61.01

14. Jutta Röger (RSG Schüttorf e.V.) Duvolinus308 4.50 / 61.45

15. Siw Thien (ZRUFV Salzbergen e.V.) Catinka G126 5.50 / 65.76

16. Judith Meyer (RV Hopsten e.V.) Moonlight L551 8.00 / 57.89

17. Alexandra Pohlmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Dunya 6306 8.00 / 58.15

18. Yunyun Wang (RUFV Isterberg e.V.) Power Ball 2590 8.00 / 58.69

19. Lisa Mertens (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Que Bella 2602 12.75 / 62.97

20. Lea Perrevoort (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.) Chester 217149 12.75 / 78.01

21. Julie Exeler (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Crispy Chicken212 13.75 / 66.25

22. Jutta Röger (RSG Schüttorf e.V.) Finchen 35368 17.75 / 82.72

23. Denis Huser (ZRFV Riesenbeck e.V.) Stanley832 24.75 / 94.58

18 Springprüfung Kl.M*
Preis der Samtgemeinde Spelle
Ehrenpreis der Samtgemeinde Spelle

1. Carsten Thien (RUFV Fuerstenau e.V.) Smarika693 0.00 / 50.08P

2. Denis Huser (ZRFV Riesenbeck e.V.) Numbaya569 0.00 / 51.95P

3. Denis Huser (ZRFV Riesenbeck e.V.) Luchico525 0.00 / 52.55P

4. Denis Huser (ZRFV Riesenbeck e.V.) Chaccolabella139 0.00 / 53.40P

5. Nils Büthkamp (RUFV Samern e.V.) Colan 4177 0.00 / 54.90P

6. Anna-Sophie Brinkel (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Gentelman 23420 0.00 / 58.01P

7. Gerhard Harenburg (RUFV Rulle) Rintadora637 0.00 / 58.60P

8. Carsten Thien (RUFV Fuerstenau e.V.) Lybelle 27535 4.00 / 51.64P

9. Tanja Kreimer (RFV Greven e.V.) Canny Rose93 4.00 / 54.70P

10. Lisa Fühner (ZRFV Altenrheine e.V.) Christopherus R163 4.00 / 54.82

11. Yunyun Wang (RUFV Isterberg e.V.) Unex What a Carnute K731 4.00 / 57.61

12. Yunyun Wang (RUFV Isterberg e.V.) Power Ball 2590 4.00 / 59.68

13. Andrea Wissing (ZRFV Altenrheine e.V.) Lamonte 3471 5.00 / 70.44

14. Jutta Röger (RSG Schüttorf e.V.) Duvolinus308 8.00 / 52.90

15. Ina Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Shakira 439677 8.00 / 55.40

16. Alexandre Boursier (RFV Emsbueren e.V.) Evolution 14330 8.00 / 57.36

17. Anne Schürmann (RFZV Beesten e.V.) Lou 82519 8.00 / 57.72

18. Sina Seeburg (ZRUFV Salzbergen e.V.) Cayro127 8.00 / 58.90

19. Nicole Wellen (RUFV Isterberg e.V.) For Eternity 7395 8.00 / 60.18

20. Carola Dijkmeijer (RUFV Wietmarschen) Dumcro305 12.00 / 55.31

21. Alexandre Boursier (RFV Emsbueren e.V.) Chocolate 87159 15.75 / 81.91

22. Marina Huser (RFV Lingen u.U.e.V.) Locatelli 14515 16.00 / 58.00

23. Lisa Mertens (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Que Bella 2602 16.00 / 60.93

24. Katja Galander (RFV Emsbueren e.V.) Li-La-Lolle495 16.00 / 65.50

19 Springprfg.Kl.M* m.St.
Achtung! Die Prüfung begint 30 Minuten früher!
Preis und Ehrenpreis Maschinenfabrik Bernard Krone GmbH
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1. Pl. Sonderehrenpreis der Fa. Poda Zäune & Tore
2. Platz 50,-_ Gutschein Equiva Rheine

1. Wiktoria Bedynska (RUFV Isterberg e.V.) Clarence S168 *0.00 / 34.90P

2. Denis Huser (ZRFV Riesenbeck e.V.) Numbaya569 *0.00 / 35.35P

3. Denis Huser (ZRFV Riesenbeck e.V.) Luchico525 *0.00 / 36.86P

4. Kathrin Krage (RUFV Isterberg e.V.) Level Two492 *0.00 / 38.97P

5. Alexandra Tebbe (RV Ibbenbüren e.V.) Zuckermaus755 *0.00 / 40.24P

6. Anna-Sophie Brinkel (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Gentelman 23420 *0.00 / 40.35P

7. Pia Osterholt (RFV Mesum e.V.) Cassiopaya 8121 *0.00 / 42.46P

8. Carsten Thien (RUFV Fuerstenau e.V.) Lybelle 27535 *4.00 / 36.83P

9. Jannes Göhlfennen (RUFV Isterberg e.V.) Number One B570 *4.00 / 40.33P

10. Yunyun Wang (RUFV Isterberg e.V.) Unex What a Carnute K731 *4.00 / 42.62

11. Wiktoria Bedynska (RUFV Isterberg e.V.) Storyman M709 0.00 / 67.61

12. Jannes Göhlfennen (RUFV Isterberg e.V.) Christiano Ronaldo B161 0.25 / 70.29

13. Sina Seeburg (ZRUFV Salzbergen e.V.) Cayro127 4.00 / 66.52

14. Lisa Mertens (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Que Bella 2602 4.00 / 68.22

15. Fiona Klatte (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Happy Hopsi431 4.00 / 68.24

16. Denis Huser (ZRFV Riesenbeck e.V.) Chaccolabella139 4.25 / 70.35

17. Michael Heckmann (RUFV Isterberg e.V.) Cantiaro de Chile K94 6.00 / 77.13

18. Yunyun Wang (RUFV Isterberg e.V.) Meddalist546 8.00 / 63.22

19. Cristin Dirks (RUFV Isterberg e.V.) Little Bad Girl509 8.00 / 66.89

20. Marina Huser (RFV Lingen u.U.e.V.) Locatelli 14515 12.75 / 72.43

21. Malte Deiters (RUFV Isterberg e.V.) Asrael 731 19.25 / 82.38

22. Michael Heckmann (RUFV Isterberg e.V.) Jason - Hilton454 22.25 / 94.53

23. Jutta Röger (RSG Schüttorf e.V.) Duvolinus308 25.00 / 89.49

20 Dressurreiterprüfung Kl.A
Preis D + E GmbH, Neuwied
Ehrenpreis Hufbeschlag Sven Miltrup

1. Simone Bäthker (ZRFV Altenrheine e.V.) Deichgraf 105245 7.50P

2. Korona Banning (ZRFV Neuenkirchen e. V.) Florina 145390 7.40P

3. Annette Foppe (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Fernando 694356 7.30P

3. Katharina Scholz (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Rappiño625 7.30P

5. Sarah Arns (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Cambridge 2388 7.20P

5. Lea Lünnemann (RV Hopsten e.V.) Escada 233326 7.20P

7. Nina Micheel (RFV Emsdetten e.V.) Donna Pippilotta286 7.00P

8. Christiane Voß (RV Hopsten e.V.) Copland 2196 6.90P

9. Angelique Oberfeld (RFV Steinfurt-Dumte e. V.) Dogajola273 6.80P

10. Kristine Langer (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Findus 149369 6.70P

10. Ludwig Heskamp (RFV Lingen u.U.e.V.) FS Director408 6.70P

12. Carola Ehrlich (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Nemo 225804 6.50

13. Lisa Pilgrim (RFV Lingen u.U.e.V.) Devils Diva259 6.40

13. Veronika Fraider (RFV Rheine-Catenhorn e. V.) Eene Kleene312 6.40

13. Laura Klumps (ZRFV St.Hubertus Dreierwalde e.V.) Nando 525555 6.40

16. Sandra Zwafink (RUFV Wietmarschen) Flora 524384 6.30

16. Sabrina Silies (RFV Emsbueren e.V.) Hilkens Supreme Delight438 6.30

16. Jessika Stockmann (RV Recke e.V.) Vitana S744 6.30

19. Phyllis Heeke (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Amigo el burro16 6.20

19. Martin Uphaus (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Cincinnati 35166 6.20

19. Edith Triphaus (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Matari786 6.20

22. Rachel Heijmerikx (RUFV Isterberg e.V.) Dicora GS264 6.10

22. Katja Löchte (RV Hopsten e.V.) Estelle 59328 6.10

22. Friederike Voß (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Evana 3329 6.10

25. Jakob Lögering (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) De Mensinghe's Jack241 6.00

26. Kira Schütte (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Sally 734656 5.90

27. Janine Subgang (RFV Greven e.V.) Nice Rubina565 5.80

28. Caroline Göhring (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Boat Ideal Lady60 5.40

21/1 Dressurprüfung Kl.A*
Preis Autohaus Knieper und Fahrschule Höcker
Ehrenpreis eines Pferdefreundes

1. Katharina Overberg (RV Recke e.V.) Shavani681 7.50P

2. Nina Kamphuis (RUFV Isterberg e.V.) Rita 113638 7.30P

3. Inken Schmidt (RUFV Samern e.V.) Azteca35 7.00P

4. Kristine Langer (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Findus 149369 6.90P

5. Katharina Overberg (RV Recke e.V.) Fräulein Smilla 35401 6.80P

6. Vera Walinsky (Freunde des Reitsports Hörstel e.V.) Cate 2123 6.70P

6. Jakob Lögering (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) De Mensinghe's Jack241 6.70P

8. Lena Alte-Bornholt (ZRFV Riesenbeck e.V.) Quest For Fame607 6.60

9. Nicole Niemann (Freunde des Reitsports Hörstel e.V.) Del Aquera247 6.50
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10. Janine Subgang (RFV Greven e.V.) Nice Rubina565 6.40

11. Janika Bliss (RFV Rheine-Catenhorn e. V.) Didgidoo B268 6.30

12. Melina Overmeyer (RV Mettingen e.V.) Sansibar 92666 6.20

13. Marina Schomaker (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Coloured Black B180 6.10

14. Pia Osterholt (RFV Mesum e.V.) Souvenir SM696 6.00

15. Miriam Nagel (ZRFV Altenrheine e.V.) Call me Kalli84 5.90

16. Phyllis Heeke (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Amigo el burro16 5.80

17. Tanja Knoop (RUFV Isterberg e.V.) Koh i Noor 2461 5.70

21/2 Dressurprüfung Kl.A*
Preis Teamfahrschule Rheine und J. Büers Kunstoff-Fenster und Markisen
Ehrenpreis eines Pferdefreundes

1. Monique Knieper (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Farah Diba 55343 7.80P

2. Anne-Maria Harren (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Solero 84694 7.60P

3. Viktoria Weyers (RV Rhede-Krommert e. V.) Via Bella740 7.50P

4. Anna-Katharina Fischer (ZRFV Neuenkirchen e. V.) Der Fuchs 2778 7.40P

5. Annette Foppe (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Fernando 694356 7.30P

6. Judith Brüggemann (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Didavi 3267 7.20P

6. Melanie Löcke (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.) Rescue-Me632 7.20P

8. Katharina Scholz (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Rappiño625 7.00

9. Carola Ehrlich (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Nemo 225804 6.90

10. Alina Weber (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.) Sahara 43654 6.80

11. Christiane Voß (RV Hopsten e.V.) Copland 2196 6.70

12. Korona Banning (ZRFV Neuenkirchen e. V.) Florina 145390 6.60

12. Laura Klumps (ZRFV St.Hubertus Dreierwalde e.V.) Nando 525555 6.60

14. Louisa-Marie Pöppelmann (RC Gut Waldhof e.V.) Davidoff 193237 6.50

14. Jeanette Horstmann (Freunde des Reitsports Hörstel e.V.) Fleur Rouge 7383 6.50

16. Nadine Tibbe (ZRUFV Salzbergen e.V.) Appollo HH24 6.40

17. Stefanie Krone (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.) Bumblebee 1570 6.30

18. Barbara Meese (RV Hopsten e.V.) Bonfire 6662 6.20

18. Antonia Holtmann (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Dakira 17226 6.20

20. Catarina Wibbeling (RV Hopsten e.V.) Donna Davinia 2284 5.80

22 Dressurprüfung Kl.A**
Preis W + H Höving Lohnbetr. & Transporte und Bau Veltmann & Voorbrink
Ehrenpreis eines Pferdefreundes

1. Judith Reese (RFV Mesum e.V.) Danny Number One232 7.80P

2. Katharina Overberg (RV Recke e.V.) Shavani681 7.60P

3. Tanja Reeker (ZRFV Altenrheine e.V.) Quentin K605 7.50P

4. Sabrina Pleie (ZRFV Riesenbeck e.V.) Fritzi P407 7.40P

4. Noah-Julian Feddermann (RFV Greven e.V.) Darius 528780 7.40P

6. Annette Foppe (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Fernando 694356 7.30P

6. Anne-Maria Harren (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Solero 84694 7.30P

8. Caren Bremer-Stickamp (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Fanky340 7.20P

8. Anna-Katharina Fischer (ZRFV Neuenkirchen e. V.) Der Fuchs 2778 7.20P

10. Judith Reese (RFV Mesum e.V.) CheVivo150 7.10P

10. Catarina Wibbeling (RV Hopsten e.V.) Floriano 43389 7.10P

10. Katharina Scholz (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Rappiño625 7.10P

13. Sophia Nordiek (RV Vechta e.V.) Crystal Carissmo214 7.00

13. Jeanette Horstmann (Freunde des Reitsports Hörstel e.V.) Fleur Rouge 7383 7.00

15. Monique Knieper (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Farah Diba 55343 6.90

15. Alina Weber (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.) Sahara 43654 6.90

17. Barbara Meese (RV Hopsten e.V.) Bonfire 6662 6.70

17. Nina Kamphuis (RUFV Isterberg e.V.) Rita 113638 6.70

19. Maren Dreising (RFV Lingen u.U.e.V.) Calixtus 483 6.60

19. Melanie Löcke (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.) Rescue-Me632 6.60

21. Inken Schmidt (RUFV Samern e.V.) Azteca35 6.50

21. Nicole Niemann (Freunde des Reitsports Hörstel e.V.) Del Aquera247 6.50

21. Melina Overmeyer (RV Mettingen e.V.) Sansibar 92666 6.50

24. Sarah Krause (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) What a Lover748 6.40

25. Janine Subgang (RFV Greven e.V.) Nice Rubina565 6.30

26. Phyllis Heeke (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Amigo el burro16 6.20

26. Marina Schomaker (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Coloured Black B180 6.20

28. Korona Banning (ZRFV Neuenkirchen e. V.) Florina 145390 0.00

28. Ludwig Heskamp (RFV Lingen u.U.e.V.) FS Director408 0.00

23 Dressurreiterprüfung Kl.L
Preis Geiger GmbH Fleischhandel
Ehrenpreis Ausbildungstall Bertels

1. Judith Brüggemann (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Da Silva 3221 7.40P
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2. Leonore van den Bosch (ZRFV St.Hubertus Dreierwalde e.V.) Fairy Tale B337 7.30P

3. Katrin Feldhaus (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Solero 84694 7.20P

4. Annelie Vogeling (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Barolo 5346 7.00P

5. Julius Goeke (RFV Ochtrup e.V.) Arctic Sun26 6.90P

6. Anne Maurer (Fahr- und RV Wettringen e.V.) Day-Dream 9238 6.70P

6. Imke Temme (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Little Foot 77510 6.70P

8. Kathrin Wellinghoff (RUFV Meppen u. Umgebung) Fabrizio 33333 6.60P

8. Catharina Denker (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Farah Diba 55343 6.60P

10. Sandra Auen (RUFV Isterberg e.V.) Lord Ludwich517 6.50

10. Karina Husmann (ZRFV St.Hubertus Neuenkirchen e.V.) Rockovich639 6.50

12. Katrin Feldhaus (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Ferdinand 302355 6.40

12. Mareike Isfort (RFV Greven e.V.) Little Soul513 6.40

14. Ann Christin Droege (RFV Nordwalde e.V.) Cenzo 9133 6.30

14. Sophia Nordiek (RV Vechta e.V.) Crystal Carissmo214 6.30

16. Esther Hanemaaijer (RUFV Samern e.V.) Bacardi 15136 6.20

16. Nicole Hilbers (RUFV Wietmarschen) Hip Hop's Hallah440 6.20

16. Alina Weber (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.) Sahara 43654 6.20

19. Katharina Greiwe (ZRFV St.Hubertus Dreierwalde e.V.) Florentana386 6.10

19. Eilis Phillips (RuFV Bad Iburg e.V.) Salt and Pepper 12657 6.10

21. Lea Klassert (ZRFV Riesenbeck e.V.) Delory vom feinen Lord249 5.90

22. Julia Steenweg (RUFV Isterberg e.V.) Carina S 2107 5.80

23. Deborah Rotmann (RUFV Nordhorn e.V.) Mien Deern 6547 5.70

24. Vanessa Aldegeerds (RUFV Isterberg e.V.) Sunlight 43712 5.50

25. Stefanie Krone (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.) Bumblebee 1570 4.80

24 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.
!!!ACHTUNG!!! Beginn der Prüfung 16:45 Uhr - Preis Getränke Tasche,
 IPW Matthias Kölker und Uhren + Schmuck,Ehrenpreis R + V Versicherung

1. Annelie Vogeling (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Barolo 5346 7.50P

2. Catharina Denker (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Farah Diba 55343 7.40P

3. Nicole Stöver (ZRFV St.Hubertus Neuenkirchen e.V.) Diamond Pearl263 7.30P

4. Sandra Vrielink (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Dream 35293 7.20P

4. Anna Schräder (RSC Andervenne e.V.) Sympathico 28722 7.20P

6. Judith Brüggemann (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Da Silva 3221 7.10P

6. Jelka Potgeter (RUFV Nordhorn e.V.) Hochgenuss K441 7.10P

8. Ann Christin Droege (RFV Nordwalde e.V.) Cenzo 9133 7.00P

9. Vanessa Aldegeerds (RUFV Isterberg e.V.) Sunlight 43712 6.90

10. Julia Husmann (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.) Emirat 3318 6.80

10. Kathrin Wellinghoff (RUFV Meppen u. Umgebung) Fabrizio 33333 6.80

12. Julius Goeke (RFV Ochtrup e.V.) Arctic Sun26 6.60

13. Anna Beermann (ZRFV Rheine e.V.) Ducs D'Anjou303 6.50

13. Imke Temme (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Little Foot 77510 6.50

15. Ina Foitzik (RFV Lengerich e.V.) Flubert392 6.40

16. Mareike Isfort (RFV Greven e.V.) Little Soul513 6.30

17. Leonore van den Bosch (ZRFV St.Hubertus Dreierwalde e.V.) Fairy Tale B337 6.10

18. Rudolf Rickert (ZRFV Neuenkirchen e. V.) Wernings - Focaccio747 5.90

19. Anne Maurer (Fahr- und RV Wettringen e.V.) Day-Dream 9238 5.80

20. Katharina Greiwe (ZRFV St.Hubertus Dreierwalde e.V.) Florentana386 5.70

21. Lea Strohbücker-Jochmaring (RFV Mesum e.V.) Con Esperanza185 5.60

25 Dressurprfg. Kl.L**
Preis Kollenberg Vieh- und Fleischhandel
Ehrenpreis R + V Versicherung

1. Birgitt Holz (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Lucien 7526 7.50P

2. Anna Schräder (RSC Andervenne e.V.) Sympathico 28722 7.10P

3. Kim Dijkmeijer (RUFV Wietmarschen) Grandios 67427 7.00P

4. Birgitt Holz (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Darth Vader 4236 6.90P

4. Anja Brinkel (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Lady Leatherdale470 6.90P

6. Leonore van den Bosch (ZRFV St.Hubertus Dreierwalde e.V.) Fairy Tale B337 6.80P

6. Anika Lange (ZRFV St.Hubertus Neuenkirchen e.V.) Fortuna 408398 6.80P

8. Ann Christin Droege (RFV Nordwalde e.V.) Cenzo 9133 6.70

8. Petra Pax (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Flambio P378 6.70

10. Lisa Marie Brinkel (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Contino Brown192 6.60

10. Ina Foitzik (RFV Lengerich e.V.) Flubert392 6.60

10. Gina Aarnink (RURV Vechtetal e.V) Samand 3659 6.60

13. Lena Janssen (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Don Chico 5276 6.50

13. Linda Geers (ZRFV Riesenbeck e.V.) Filipo 11364 6.50

15. Kim Dijkmeijer (RUFV Wietmarschen) Teun van't Wisselend Tij726 6.40

16. Franziska Kötter (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Dacapo F223 6.20

16. Rudolf Rickert (ZRFV Neuenkirchen e. V.) Wernings - Focaccio747 6.20

18. Sandra Vrielink (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Dream 35293 5.90
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19. Nicole Stöver (ZRFV St.Hubertus Neuenkirchen e.V.) Diamond Pearl263 5.50

19. Ruth Elbert (RURV Vechtetal e.V) Reskando A633 5.50

26 Dressurreiterprüfung Kl.M*
Preis Dipl.- Ing. Karl Rekers
Ehrenpreis der R+V Versicherung

1. Lara Heggelmann (RFV Roxel e.V.) Franziskaner 7399 7.40P

2. Emma Bodenkamp (RUFV Samern e.V.) Ulises 4729 7.20P

3. Anja Brinkel (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Lady Leatherdale470 7.10P

4. Julia Meinberg (RSC Andervenne e.V.) Wiorello T753 7.00P

5. Birgitt Holz (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Lucien 7526 6.90P

6. Lena Klein-Ridder (ZRFV Heiden e.V.) Fire Day374 6.80P

6. Carina Lupp (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Latina 166480 6.80P

8. Anika Lange (ZRFV St.Hubertus Neuenkirchen e.V.) Fortuna 408398 6.70P

9. Kim Dijkmeijer (RUFV Wietmarschen) Teun van't Wisselend Tij726 6.60

10. Silke Bücker (ZRFV St.Hubertus Neuenkirchen e.V.) Sunsweet B715 6.50

11. Kim Dijkmeijer (RUFV Wietmarschen) Grandios 67427 6.40

12. Petra Pax (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Flambio P378 6.30

13. Lena Janssen (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Don Chico 5276 6.20

13. Lena Klein-Ridder (ZRFV Heiden e.V.) Fiorucci 16373 6.20

15. Leonie Vogeling (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Fantastica 38342 6.10

15. Laura Knieper (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Sweet Honey718 6.10

17. Ruth Elbert (RURV Vechtetal e.V) Reskando A633 5.80

17. Gina Aarnink (RURV Vechtetal e.V) Samand 3659 5.80

19. Sandra Vrielink (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Dream 35293 5.50

20. Heike Wolf (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte-Werse) Flying Dream 22393 4.50

27 Dressurprüfung Kl.M*
Preis Spedition Klingenberg
Ehrenpreis Sparkasse Emsland

1. Bianca Nowag (RFV Ostbevern e.V.) Fame W OLD339 7.70P

2. Anne Henkel (RUFV Nordhorn e.V.) De Los Santos 2240 7.50P

3. Marion Wilbers (ZRFV St.Hubertus Neuenkirchen e.V.) Eragon 30325 7.20P

4. Anja Brinkel (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Lady Leatherdale470 7.00P

4. Emma Bodenkamp (RUFV Samern e.V.) Ulises 4729 7.00P

6. Carina Lupp (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Latina 166480 6.90P

7. Leonie Vogeling (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Fantastica 38342 6.80

7. Laura Knieper (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Sweet Honey718 6.80

9. Anne Henkel (RUFV Nordhorn e.V.) Donald 514281 6.70

9. Marion Wilbers (ZRFV St.Hubertus Neuenkirchen e.V.) Epharisto323 6.70

11. Lara Heggelmann (RFV Roxel e.V.) Franziskaner 7399 6.60

12. Sharon Horstmann (Freunde des Reitsports Hörstel e.V.) Sweet Reina Rosa719 6.50

12. Ines Westendarp (RUFV Rulle) Fitz Gerald 5810 6.50

14. Lisette Doodhagen (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Fred S808 6.40

15. Anika Lange (ZRFV St.Hubertus Neuenkirchen e.V.) Fortuna 408398 6.20

16. Melanie Wessmann (RFV Lingen u.U.e.V.) Remember 138802 4.50

28 Dressurprüfung Kl.M**
Achtung! Die Prüfung begint 30 Minuten früher!
Preis + EP der Maschinenfabrik Bernard Krone
Preis 2. Platz 50_ Gutschein Equiva Rheine

1. Annika Korte (RUFV Isterberg e.V.) Daimler 54763 7.70P

2. Anne Henkel (RUFV Nordhorn e.V.) Donald 514281 7.40P

3. Julia Brauer (ZRFV Altenrheine e.V.) First Lady 188375 7.30P

4. Marion Wilbers (ZRFV St.Hubertus Neuenkirchen e.V.) Eragon 30325 7.20P

4. Bianca Nowag (RFV Ostbevern e.V.) Fame W OLD339 7.20P

4. Anja Brinkel (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Lady Leatherdale470 7.20P

7. Carina Lupp (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Latina 166480 7.10

7. Annika Korte (RUFV Isterberg e.V.) Fürst Larino766 7.10

9. Leonie Vogeling (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Fantastica 38342 7.00

10. Laura Knieper (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Sweet Honey718 6.80

11. Marion Wilbers (ZRFV St.Hubertus Neuenkirchen e.V.) Epharisto323 6.70

12. Ines Westendarp (RUFV Rulle) Fitz Gerald 5810 6.60

29 Dressur-WB (E 3)
Preis Langelage Engineering und Lambers Baustoffhandel + Transporte
Ehrenpreis Monte Bianco

1. Hannah Schmidt (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.) Johan 6824 7.80P

2. Edith Triphaus (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Matari786 7.60P

11



Stand: 03.07.2017 / 08:30:55

Ergebnisübersicht: Spelle [381727003] 30.06.2017 - 02.07.2017

3. Lea Lünnemann (RV Hopsten e.V.) Escada 233326 7.50P

4. Kerstin Janning (RV Recke e.V.) Bandit 44442 7.20P

5. Marie Sophie Roling (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Levado 16491 7.00P

6. Alfred Paul Schulte (ZRFV Rheine e.V.) Crazy Horse 13210 6.90P

7. Marie Sophie Roling (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Nemo 301560 6.80P

8. Rachel Heijmerikx (RUFV Isterberg e.V.) Dicora GS264 6.70P

9. Hanna Backmann (ZRFV St.Hubertus Dreierwalde e.V.) Apollo825 6.60

10. Maike Groschek (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.) Caruso 452113 6.50

11. Sandra Zwafink (RUFV Wietmarschen) Flora 524384 6.40

12. Anna-Lena Kip (RUFV Nordhorn e.V.) Amyla19 6.20

12. Jakob Lögering (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) De Mensinghe's Jack241 6.20

14. Greta Löcken (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.) Calmi782 5.90

15.  Laura Fitz (RuF Spelle) Rändy756 5.70

15. Maitreyi Sluet (RUFV Isterberg e.V.) Gucci789 5.70

17. Carolin Sorge (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Fin de Semana785 5.60

18. Monique Knieper (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Drumlane Anita759 5.20

19. Laura Heide (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Charlie Gold144 5.00

19. Aliz Schievelkamp (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.) Antje 133781 5.00

21. Clara Evers (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Belle792 4.80

21. Sophia Schlütke (RFV Lingen u.U.e.V.) Cheyenne828 4.80

30 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)
Preis eines Pferdefreundes und AL Finanzmanagement
Ehrenpreis Monte Bianco

1. Marie Sophie Roling (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Nemo 301560 7.80P

2. Alfred Paul Schulte (ZRFV Rheine e.V.) Crazy Horse 13210 7.50P

3. Johann Lögering (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) De Mensinghe's Jack241 7.40P

3. Emma Göcke (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Top Moncler762 7.40P

5. Karin Göcking (RFZV Beesten e.V.) Belano49 7.30P

6. Rachel Heijmerikx (RUFV Isterberg e.V.) Dicora GS264 7.20P

6. Kira Schütte (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Sally 734656 7.20P

8. Marie Sophie Roling (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Levado 16491 6.90

9. Maike Groschek (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.) Caruso 452113 6.70

10. Heike Bollen (ZRUFV Salzbergen e.V.) Magic's Lady v.d. Janshoeve539 6.60

11. Anna-Lena Kip (RUFV Nordhorn e.V.) Amyla19 6.50

12. Phyllis Heeke (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Amigo el burro16 6.00

13. Maitreyi Sluet (RUFV Isterberg e.V.) Gucci789 4.40

31 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)
Preis Gaststätte Lütkemeyer
Ehrenpreis Poda Zaun Tecklenburger Land

1. Helen Brauer (ZRFV Altenrheine e.V.) Call me Kalli84 7.60P

2. Carolin Mensing (RFV Mesum e.V.) Luna Lovegood 5531 7.30P

3. Marie Sophie Roling (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Levado 16491 7.20P

4.  Luzie Kohle (RuF Spelle) Nemo 301560 7.10P

32 Führzügel-WB
Preis Pizzeria & Eiscafe Monte Bianco & der Fa. Kurze GmbH
Ehrenpreis Monte Bianco

1. Mira Fenbers () Niki796 7.80P

2. Hannah Brüggemann (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Belle792 7.60P

3. Friedrich Lögering (RFV Lingen u.U.e.V.) Drumlane Anita759 7.40P

4. Ester Kohle (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Sheggi795 7.30P

5. Johanna Deters (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Winnie791 7.20P

5. Melanie Rauen (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Harry797 7.20P

5.  Paula Roling (RuF Spelle) Harry797 7.20P

5. Janina Zwake (RUFV Wietmarschen) Kaja826 7.20P

33/1 vereinsinterner Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
Preis Reitsport Equiva und Reifenservice Huil
Ehrenpreis Reitsport Equiva

1. Amy Otto (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Nemo 412561 7.70P

2. Karla Hengelage (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Sheggi795 7.60P

3. Celina Janssen-Everwien (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Antara799 7.40P

4. Jule Wilmes (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Lukas793 7.30P

5. Anna Eleveld (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Winnie791 7.20

6. Janna Kohle (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Belle792 7.00
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33/2 vereinsinterner Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
Preis Reitsport Equiva und Reifenservice Huil
Ehrenpreis Reitsport Equiva

1. Ida Lögering (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Drumlane Anita760 7.80P

2. Anina Schulte-Brinker (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Sheggi795 7.40P

3. Vivian Korte (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Winnie791 7.30P

4. Paula Herrmann (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Lukas793 7.20P

5. Lotta Zahn (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Mondy790 7.10

5. Marie Louise Hartke (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Belle792 7.10
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